平成２８年　　　月　　　　日　記入

氏　名

住　所 早島町

自宅

携帯電話

ＦＡＸ

メール

その他

氏　名

住　所 早島町

自宅

携帯電話

ＦＡＸ

メール

その他

災害時に希望する連絡手段を○で囲んでください。

平成２８年度　早島町との災害時連絡体制表

地区名

連
絡
順
位

１

電　話

連
絡
順
位

２

電　話

提出日：５月２６日（木）自主防災組織連絡協議会時

平成２８年５月１０日

 自主防災組織・自治会代表者  様

早島町 総務課

早島町自主防災組織連絡協議会の開催について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

日ごろから、早島町の自主防災活動の推進につきまして、格別のご理解とご協力を

いただき、厚くお礼申しあげます。

さて、28年度第 1回目の自主防災組織連絡協議会を下記のとおり開催いたします。

お忙しいところ恐縮ですが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

また、お手数ですが「早島町との災害時連絡体制表」の提出をお願いします

記

日 時  平成２８年５月２６日（木）１９：００～２０：３０

会 場  早島町役場 ２階 第 1会議室

  議 題   ・町総合防災訓練について

・その他

依頼事項 「早島町との災害時連絡体制表」（別紙）の提出

提出日  ５月２６日（木）連絡協議会時

    災害発生時の町からの自治会・町内会への連絡は、この表記載の方へ行いま

す。第１順位の方が、不在の場合は第２順位の方に連絡いたします。

    なお、災害時の町への連絡先は、ＴＥＬ ０８６－４８２－０６１１です。

 ※自主防災組織の代表者等が替わられている場合は、お手数ですが、事務局までお

知らせください。

また、やむなく欠席される場合は、下記事務局までご連絡ください。

担当・問合せ

事務局

早島町総務課 黒川

〒７０１－０３０３

岡山県都窪郡早島町前潟３６０－１

Tel  ０８６－４８２－０６１１

Fax  ０８６－４８２－３４０５

E-mail somu@town.hayashima.lg.jp

資料 No,6

	07_（会議資料6-①）【総務課】災害時連絡体制表.pdf
	07_（会議資料6）【総務課】20160510連絡協議会案内.pdf